青岛市黄岛区物业服务用房配置协议书
甲方：西海岸新区物业管理服务中心
乙方：
一、根据《青岛市物业管理条例》等有关规定，乙方所开发的  ____           项目，应当按照开发建设总建筑面积的千分之五在物业管理区域内配置物业服务用房，最低不得少于一百平方米。物业服务用房由建设单位无偿提供，属于全体业主共有。为了更好地保护业主的利益，乙方按照有关规定对本物业管理区域内的物业服务用房进行配置。
    二、物业项目及物业服务用房配置情况：
	项目名称

	项目类型

	总建筑面积
	 ㎡
	地    址

	物业服务用房总建筑面积（平方米）

	具体位置

    三、项目建设过程中，如出现导致上述配置的物业服务用房发生变化的情况，乙方必须及时告知甲方，甲、乙双方应当重新签订《青岛市黄岛区物业服务用房配置协议书》，并解除本协议。
四、如乙方不履行本协议，将按照有关规定接受执法部门的处罚。
五、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份。
  甲方（公章） ：                 乙方（公章）：
  法定代表人：                    法定代表人：
  委托代理人：                    委托代理人：
  电话：                          电话：
  签定时间：                      签定时间：
备注：1、本协议双面打印。
2、物业项目及物业服务用房配置情况按实际情况调整大小。
          在办理时请勿打印备注部分。